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Kyösjärvi pihisteli antejaan Ikaresin 
pilkkikilpailuissa 

 
Teksti ja kuvat: Sirkka Ojala 
 
 
Maaliskuun 21. päivän aamuna Ikaalisten Reserviläisten jäseniä kokoontui Ikaalisten 
Reserviläismajan rantaan pilkkikilpailun merkeissä. Kisaa suosi upea sää, joten 
kilpailulle oli mitä parhaimmat edellytykset. Kilpailu saatiin kuitenkin käydä tänä 
vuonna oman väen kesken, vaikka myös muista reserviläisyhdistyksistä oli odotettu 
väkeä paikalle. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                   Ahvenia narraamassa Samuli Rantala ja Jussi Luomahaara. 
 
 
Kyrösjärvi ei ollut tällä kertaa kovin antelias, sillä kisan kokonais‐saalis jäi 
kahdeksaan kalaan, muutaman tunnin pilkkimisen jälkeen. 
 
Kisan voitti yhdistyksen kokenut kalamies Tapani Rantala komealla viiden ahvenen 
saaliillaan. Samuli Rantala sijoittui toiseksi ja sai narrattua avannosta kaksi ahventa. 
 

                                                                                              



 
Kilpailun nuorin osanottaja oli toukokuulla viisi vuotta täyttävä Tero Jokinen, joka 
osallistui kisaan yhdessä isänsä Mikko Jokisen ja vaarinsa Tapani Rantalan kanssa. 
Tero saikin ennen kisaa ohjeita kokeneemmalta kalamieheltä isältään Mikolta. Tero 
on pilkkinyt tänä talvena ensimmäisiä kertoja. Tero pitää pilkkimisestä kovasti ja 
aikoo mennä vielä uudelleenkin kokeilemaan kalaonneaan ennen jäiden sulamista.  
Kilpailun nuorimpana osanottajana Tero palkittiin hienolla leijonamukilla, josta on 
sitten mukava hörpätä vaikka limpparia kalastamisen lomassa. 
 
Myös yhdistyksen puheenjohtaja Jussi Luomahaara ja Henrikki Sillanpää 
osallistuivat kisaan. Huollosta vastasivat Timo Kuosmanen ja Kari Ketola. Kuuma 
makkara, kahvi ja korvapuustit maistuivatkin osanottajille ahkeran pilkkimisen 
jälkeen. Myös kisassa saadut ahvenet päätyivät myöhemmin fileoituina 
keittiömestari Timon Kuosmasen pannulle. 
Yhdistyksen puheenjohtaja Jussi Luomahaara lupaa, että kisat järjestetään ensi 
talvena uudelleen ja Ikaresin väki haastaa jo nyt kaikki yhdistykset mukaan 
kisaamaan.   
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tero Jokinen sai opastusta vähän kokeneemmalta kalamieheltä nimittäin  
isältään Mikolta. 

 

   



 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Pilkkiminen on mukavaa… 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Henrikki Sillanpää sai saaliikseen yhden ahvenen. 
   



 

 

 
 
Myös pikkusisko kävi Terttu Rantalan 
kanssa katsomassa  
miten pilkkiminen Terolta sujuu.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Henrikin saaliikseen saama ahven oli varmasti kisan ”kaunein”. 
   



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tapani Rantalan tyylinäyte. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Voittajilla on hymy herkässä, Tapani ja Tero. 
 



 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Kilpailun kalansaalis, Kyrösjärvi ei ollut kovin antelias sillä kilpailun kokonais‐saalis 
jäi kahdeksaan kalaan.  Tapani Rantala sai pääpalkinnon eli ilmaisen Majan 

käyttökerran.  Samuli Rantala palkintona oli komea leijonamuki. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Tero sai kilpailun nuorimpana osanottajana komean leijonamukin puheenjohtaja 

Jussi Luomahaaralta. 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Yhdistyksen huoltopäällikkö Timo Kuosmanen ja Henrikki Sillanpää grillasivat 
pilkkijöille makkaroita. Timo paistoi myös herkullisia korvapuusteja. 

 

 

 

 
Lämmin makkara ja limppari 
 maistuivatkin hyvältä pilkkimisen  
jälkeen. 
   



  
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Kisan jälkeen lämmitettiin vielä majan sauna…Kuvassa: Tapani Rantala, Kari Ketola, 
Timo Kuosmanen ja Henrikki Sillanpää. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Aamupäivällä majan pihassa oli ruuhka, kuva: Raimo Ojala. 


